
 

 

 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. T-147 „DĖL VŠĮ KREKENAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO IR JOS DARBO 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 2 d. Nr. T-90 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Panevėžio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. T-147 

„Dėl VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos stebėtojų tarybos sudarymo ir jos darbo 

reglamento patvirtinimo“ 1.1–1.2 papunkčius ir juos išdėstyti taip: 

„1.1. Eugenijus Lunskis – Panevėžio rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

1.2. Renata Valantinienė – Panevėžio rajono savivaldybės administracijos Savivaldybės 

gydytoja (vyriausioji specialistė);“. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Povilas Žagunis 


